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Keshilli Drejtues i Kolegj it AAB, ne mbledhjen e mbajtur me daten 30.08.2021 mori kete: 

VEND IM 

I. THEMELOHET grupi berthame punues per vleresimin dhe rishikimin e misionit dhe te 
planit strategjik te Kolegjit AAB. 

II. Grupi punues berthame ka kete perbe1je: 

III. 

1. Lulzim Tafa, Kryetar i Keshillit Drejtues 
2. Bujar Demjaha, Rektor 
3. Shemsedin Vehapi, Prorektor per yeshtje mesimore dhe akademike 
4. Uranela Demaj, Prorek.tore per kerkim shkencor 
5. Gezim Shabani , Prorektor per zhvillim dhe financa 
6. Zija Rexehpi, Prorek.tor per komunikim dhe inovacion 
7. Venera Llunji, Prorektore per bashk.epunim te jashtem 
8. Granit Curri , Sekretar i Pergjithshem 
9. Furtuna Mehmeti , Udheheqese e Zyres se Cilesise 
10. Xhavit Rexhaj , perfaqesues nga stafi akademik. 
11. Petrit Bushi, perfaqesues nga stafi akademik. 
12. Jetullah Rexhaj, perfaqesues nga personeli jo akademik 
13 . Gentiana Uruqi , Kryetare e Unionit te Studenteve 
14. Arian Zeka, kryetar i Bord it Industrial te Kolegj it AAB 
15. Muhamet Mustafa, ekspert i arsimit te larte ne Kosove 

Grupi punues berthame k.a per detyre qe te hartoje dhe t ' ia paraqese Keshillit Drejtues per 
shqyrtim dhe miratim misionin e rishik.uar si dhe planin e ri strategjik. 

IV. Grupi punues dote kete Sekretariatin e tij, ne perbe1je nga 4 anetare, i cili dote kryesohet 
nga Xhavit Rexhaj. 

V. Ne punen e tij , grupi punues be1thame duhet te bazohet ne parimet e Ligj it te Arsimit te 
Larte ne Kosove, kriteret e cilesise te percaktuara ne UA per Akreditim dhe ne Manualin e 
Ak.reditimit, si dhe ne parimet e Zones Evropiane te Arsimit te Larte. 

Kryetari i Kesh i II it Drejtues 


